

VIEŠOJO PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIS Nr. OFD-VP24-200/1

2024 m. birželio 27 d.

Kaunas

UAB „OFFICEDAY“, juridinio asmens kodas 124931353, atstovaujama generalinio direktoriaus Pauliaus Barono, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Pardavėjas**), ir

Pakruojo r. Žeimelio gimnazija, juridinio asmens kodas 190067284, atstovaujama direktorės Vilmos Kaminskienės, veikiančios pagal Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos nuostatus (toliau – **Pirkėjas**), sudarė šią viešojo pirkimo – pardavimo sutartį (toliau – **Sutartis**).

1. SUTARTIES DALYKAS

- 1.1. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo, viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymo Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo nuostatomis ir šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui prekes, o Pirkėjas įsipareigoja už jas atsiskaityti su Pardavėju šioje Sutartyje numatytais sąlygomis.

2. PREKIŲ KAINA, KIEKIS IR ASORTIMENTAS

- 2.1. Prekių kaina, kiekis ir asortimentas nurodytas prieduose prie šios Sutarties, kurie yra laikomi neatskiriamos šios Sutarties dalys (toliau – **Prekės**). Sutarties objektas – **Bakalėja ir grūdų malimo produktai** (BVPŽ kodas – 03142500-3, 15600000-4, 15800000-6). Preliminari Sutarties vertė – **15843,65 EUR**.
- 2.2. Prekių kainos išlieka pastovios visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Kaina koreguojama tik šiais atvejais:
 - 2.2.1. pasikeitus mokesčiams, turintiems tiesioginę įtaką Prekių kainai, nustatyti šia Sutartimi. Prekių kaina tokiu atveju keičiama proporcingai pasikeitusiems mokesčiams, sudarantiems Sutarties kainą (atskirų Prekių kainą);
 - 2.2.2. atsižvelgiant į bendrą atitinkamų prekių kainų lygio pasikeitimą, jei bendras atitinkamų prekių kainų lygio pasikeitimas yra didesnis nei 5 % nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Apie tai sprendžiama pagal oficialių atitinkamų viešojo administravimo funkcijas atliekančių institucijų (statistikos departamento ir pan.) skelbiamą informaciją ar jų pateiktas pažymas arba pagal kitus Sutarties kainos (atskirų Prekių kainos) koregavimą inicijuojančios šalies pateiktus dokumentus ar informaciją;
 - 2.2.3. atsižvelgiant į kitas, nuo Sutarties šalių valios nepriklausančias aplinkybes, objektyviai turinčias įtakos Sutarties/Prekių kainai. Šiomis aplinkybėmis negali būti laikomas trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas, ar netinkamas vykdymas Sutarties šalių atžvilgiu.

3. PREKIŲ KOKYBĖ

- 3.1. Prekių kokybė turi atitikti šalies gamintojos bei Lietuvos Respublikos norminių teisės aktų reikalavimus.

4. PRISTATYMO SĄLYGOS, PREKIŲ PRIĖMIMAS, GRAŽINIMAS

- 4.1. Prekes Pirkėjui tiekia Pardavėjas į Pirkėjo sandėlį ar kitą Pirkėjo nurodytą vietą Lietuvos Respublikos teritorijoje, nebent šalys susitaria kitaip.
- 4.2. Pardavėjas Prekes tiekia su Pirkėju suderintu grafiku pagal Pirkėjo pateiktus užsakymus. Visi Pirkėjo užsakymai turi būti pateikti iki 12 val. (arba kito laiku, kuris yra skelbiamas Pardavėjo internetiniame tinklapyje) ir bet kuriuo atveju ne vėliau kaip prieš 24 (dvidešimt keturias) valandas iki Prekių pristatymo. Tuo atveju, jeigu Prekių užsakymo pateikimo terminai nurodyti šiame punkte skiriasi nuo Prekių užsakymų pateikimų terminų skelbiamų Pardavėjo internetiniame tinklapyje, vadovaujamosi Pardavėjo internetiniame tinklapyje nustatytais Prekių užsakymų pateikimų terminais.
- 4.3. Prekių priėmimas vyksta Pirkėjo sandėlyje arba kitoje šalių suderintoje vietoje.
- 4.4. Pirkėjas garantuoja netrukdomą Pardavėjo transporto priemonės privažiavimą prie Pirkėjo sandėlio, to neužtikrinus Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes prie Pardavėjo transporto priemonės.
- 4.5. Prekes gali priimti tik Pirkėjo įgaliotas atstovas, pasirašydamas Prekių perdavimo - priėmimo dokumentuose.
- 4.6. Prekės tampa Pirkėjo nuosavybe tik pilnai už jas atsiskaičius šioje Sutartyje numatytais sąlygomis.
- 4.7. Prekių priėmimo metu nustačius Prekių trūkumą arba defektą, Pirkėjas gražinamoms ir/arba trūkstančioms Prekėms įsipareigoja išrašyti debetinę sąskaitą bei užpildyti Pardavėjo atstovo (vairuotojo) pateiktą „*Neatitikimų ir broko aktą*“, nurodant problemos esmę. Visas pretenzijas dėl neakivaizdžių Prekių defektų Pirkėjas turi teisę pareikšti Pardavėjui ne vėliau, kaip per 10 dienų po Prekių priėmimo dienos.
- 4.8. Pirkėjas turi teisę grąžinti Pardavėjui tik nekokybiškas arba nepilnos komplektacijos Prekes.
- 4.9. Pirkėjas gali grąžinti kokybiškas arba pilnos komplektacijos Prekes Pardavėjui tik šalims dėl to susitarus atskirai.

5. TARA IR JOS GRAŽINIMAS

- 5.1. Pardavėjas tiekia produkciją apyvartinėje taroje. Apyvartinės taros vertė nurodyta Prekių tiekimo dokumentuose, tačiau nėra įtraukiama į Prekių kainą. Apyvartinė tara yra Pardavėjo turtas.
- 5.2. Pirkėjas įsipareigoja grąžinti su Prekėmis gautą apyvartinę tarą iš karto arba sekančiu Prekių pristatymu, bet ne vėliau kaip per 30 dienų nuo apyvartinės taros gavimo.

- 5.3. Gražinama apyvartinė tara privalo būti švari ir nesulūžusi.
- 5.4. Jeigu apyvartinė tara nėra gražinama laiku, Pardavėjas turi teisę išrašyti PVM sąskaitą – faktūrą Pirkėjui už jam pristatytą apyvartinę tarą, o Pirkėjas įsipareigoja už apyvartinę tarą sumokėti per Sutartyje nustatytą apmokėjimo už Prekes terminą. Pardavėjui turint pagrįstos informacijos apie Pirkėjui iškeltą bankroto bylą, jo nemokumą, kreditų negražinimą bei kitų prisiimtų finansinių įsipareigojimų nevykdymą, Pardavėjas turi teisę nedelsiant išrašyti PVM sąskaitą – faktūrą Pirkėjui už jam pristatytą apyvartinę tarą, o Pirkėjas įsipareigoja kitą dieną po PVM sąskaitos – išrašymo dienos sumokėti už apyvartinę tarą, priešingu atveju Pardavėjas turi teisę reikalauti, o Pirkėjas privalo mokėti 0,02% dydžio delspinigius už kiekvieną Pirkėjo pavėluotą atsiskaityti dieną nuo pavėluotos apmokėti sumos.

6. ATSISKAITYMO SĄLYGOS

- 6.1. Už Prekes Pirkėjas su Pardavėju privalo atsiskaityti per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių priėmimo - perdavimo dienos. Pardavėjas turi teisę stabdyti Prekių tiekimą tuo atveju, jeigu Pirkėjas pavėluoja atsiskaityti pagal šį Sutarties punktą. Mokėjimai atliekami bankiniu pavedimu į Pardavėjo, šioje Sutartyje nurodytą, sąskaitą banke.
- 6.2. Už žemės ūkio produkciją (maisto prekes), už kurią atsiskaitymo tvarką nustato LR Atsiskaitymo už žemės ūkio produkciją įstatymas bei LR Vyriausybės nutarimas „Dėl atsiskaitymo už žemės ūkio produkciją ir jos įkainojimo terminų“, turi būti apmokėta šioje Sutartyje numatytais terminais, išskyrus atvejus, kai minėtuose teisės aktuose nurodytas atsiskaitymo terminas yra trumpesnis nei nurodytas šioje Sutartyje. Tokiu atveju už prekes atsiskaitoma minėtuose teisės aktuose nurodytais terminais.
- 6.3. Jeigu už žemės ūkio produkciją (maisto prekes) Pirkėjas neatsiskaitys su Pardavėju LR Atsiskaitymo už žemės ūkio produkciją įstatyme bei LR Vyriausybės nutarime „Dėl atsiskaitymo už žemės ūkio produkciją ir jos įkainojimo terminų“ numatyta tvarka, jis turi mokėti šiuose teisės aktuose numatytais sąlygomis nustatytas palūkanas.
- 6.4. Vykdamas šią Sutartį, Pardavėjas turi teisę PVM sąskaitas – faktūras, sąskaitas – faktūras, kreditinius ir debetinius dokumentus pateikti naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Šalys gali susitarti ir dėl kitų PVM sąskaitų – faktūrų, sąskaitų – faktūrų, kreditinių ir/ar debetinių dokumentų pateikimo būdo.
- 6.5. Šia Sutartimi šalys susitaria, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo nuostatomis (įstatymo 79 str.) Pardavėjas perduos Pirkėjui elektronines kreditines (patikslinančias) PVM sąskaitas – faktūras elektroninėmis priemonėmis, o Pirkėjas neatšaukiamai sutinka tokias PVM sąskaitas - faktūras priimti, todėl rašytinių (popierinių) kreditinių (patikslinančių) PVM sąskaitų - faktūrų atsisakoma.

7. SANKCIJOS

- 7.1. Pirkėjui vėluojant atsiskaityti su Pardavėju pagal šią Sutartį, Pardavėjas turi teisę reikalauti iš Pirkėjo, o Pirkėjas privalo sumokėti 0,02% (dviejų šimtųjų) dydžio delspinigius už kiekvieną Pirkėjo pavėluotą atsiskaityti dieną nuo pavėluotos apmokėti sumos. Jei vėlavimas viršija 20 (dvidešimt) dienų, Pardavėjas turi teisę reikalauti, o Pirkėjas įsipareigoja sumokėti 0,05 (penkių šimtųjų) % dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą atsiskaityti dieną nuo neapmokėtos sumos. Pardavėjui raštiškai pareikalavus iš Pirkėjo sumokėti delspinigius, nuo pranešimo gavimo dienos laikoma, kad bet kokių mokėjimų Pirkėjas visų pirma sumoka delspinigius.
- 7.2. Pardavėjas turi teisę be papildomo įspėjimo sustabdyti Prekių pardavimą, o taip pat vienašališkai nutraukti Sutartį tuo atveju, jeigu Pirkėjas daugiau kaip 20 (dvidešimt) dienų pažeidžia Sutartyje nustatytus atsiskaitymo terminus arba kitaip pažeidžia Sutartyje numatytus įsipareigojimus. Tokiu atveju Pardavėjas turi teisę reikalauti skolos ir netesybų sumokėjimo bei visų savo patirtų nuostolių atlyginimo.
- 7.3. Pagrindu Pardavėjui vienašališkai nutraukti Sutartį taip pat gali būti gauta informacija apie Pirkėjo nemokumą, kreditų negražinimą bei kitų prisiimtų finansinių įsipareigojimų nevykdymą.
- 7.4. Pirkėjui negrąžinus 100% gautos iš Pardavėjo apyvartinės taros, grąžinus nekokybišką ar nestandartinę tarą, Pirkėjas sumoka už negrąžintą, nekokybišką ar nestandartinę tarą pagal Pardavėjo pateiktą PVM sąskaitą - faktūrą. Pardavėjas įvertina tarą užstatine verte ir prideda teisės aktų nustatyto dydžio PVM.
- 7.5. Papildomos Pardavėjo išlaidos, susijusios su susidariusio įsiskolinimo susigrąžinimu, yra dengiamos Pirkėjo sąskaita. Pardavėjas turi teisę skolos susigrąžinimui pasitelkti trečiuosius asmenis, kuriems turėtas išlaidas apmoka Pirkėjas.
- 7.6. Šalys be išlygų patvirtina, kad visos šioje Sutartyje numatytos sankcijos yra proporcingos numatytiems pažeidimams, protingos bei teisingos, ir pareiškia, kad Sutartyje numatytas netesybas laiko minimaliu ir neįrodinėtina nuostolių dydžiu, kurio sumokėjimo viena šalis turi teisę reikalauti už kitos šalies įsipareigojimų nevykdymą.

8. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS

- 2.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo 2024 m. rugpjūčio mėn. 19 d. ir galioja iki 2025 metų rugpjūčio 18 d. arba tol, kol bus išpirkta maksimali Sutarties vertė (priklausomai nuo to, kas įvyks anksčiau), arba iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, arba Sutarties nutraukimo.
- 8.1. Pardavėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį pateikiant vienašališką raštišką pranešimą Pirkėjui ne vėliau kaip prieš 10 (dešimt) dienų iki numatomos Sutarties nutraukimo datos.

9. GINČŲ SPRENDIMAS

- 9.1. Šalys dės visas pastangas, kad visi ginčai dėl šios Sutarties vykdymo būtų sprendžiami derybų keliu. Nepavykus išspręsti ginčo derybų keliu, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisme. Ginčai, kylantys iš šios Sutarties, yra teisingi Pardavėjo buveinės vietos teismui.

10. KITOS SĄLYGOS

- 10.1. Ši Sutartis gali būti keičiama ir pildoma, šalims pasirašant atskirą susitarimą, pridėdamą prie šios Sutarties.
- 10.2. Jei bet kuri Sutarties sąlyga tampa prieštaraujanti Lietuvos Respublikos įstatymams ar kitiems norminiams aktams, ši sąlyga nedaro įtakos kitų Sutarties sąlygų galiojimui. Tokiu atveju Sutarties šalys įsipareigoja dėti visas pastangas tam, kad galiojantiems norminiams aktams prieštaraujanti sąlyga būtų pakeista kita artimiausia pagal prasmę teisėta sąlyga.
- 10.3. Visi kiti, šia Sutartimi nesureguliuoti, Sutarties vykdymo klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.
- 10.4. Ši Sutartis yra sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

11. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI

Pardavėjas:

UAB „Officeday“

Įm.kodas 124931353

Registracijos adresas: Ukmergės g. 250, Vilnius

Adresas korespondencijai: Raudondvario pl. 131, Kaunas

PVM mokėtojo kodas: LT249313515

Kontaktinis tel.

A.s. LT267300010000058952

Bankas: AB „Swedbank“

Banko kodas: 73000

Generalinis direktorius

Paulius Baronas

Pirkėjas

Pakruojo r. Žeimelio gimnazija

Įm. Kodas 190067284

Adresas: Vytauto Didžiojo g. 8, Žeimelio mstl., LT-83376 Pakruojo r. sav.

Tel. +370 421 45 022

El. paštas: direktorius@zeimeliogimnazija.lt

Direktorė

Vilma Kaminskienė

Pirma pirkimo dalis. 1 lentelė - Kiaušiniai (BPVŽ kodas - 03142500-3)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Preliminarius kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Kiaušiniai	A klasės, ant kraiko laikomų vištų dedeklių kiaušiniai, neplauti. Ne žemesnės kaip XL svorio kategorijos. Fasuota po 10 vnt. Galiojimas pristatymo dieną iki tinkamumo naudoti termino pabaigos - ne mažiau 14 k.d.	vnt	4100	0,20	0,24	820,00	984,00	Kiaušiniai, A klasė, L dydis, rudi, ant kraiko laikomų vištų, fasuoti, 10 vnt. (M)
Iš viso				4100	Bendra pasiūlymo kaina be PVM:			984,00	
					PVM tarifas (%)	21	PVM suma	206,64	
					Bendra pasiūlymo kaina su PVM:			1190,64	

Pirma pirkimo dalis. 2 lentelė - Įvairūs maisto produktai (BPVŽ kodas - 15800000)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Preliminarius kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Lukštentos saulėgrąžos	Gliaudytos, sėklos švarios, neužkrėstos kenkėjais, be pašalinio kvapo ir skonio, neapkartę, būdingos spalvos. Sertifikuotos, fasuota 0,1-0,5 kg.	kg	2	2,27	2,75	4,54	5,50	Lukštentos saulėgrąžos O!NUTS, 150 g
2	Lukštentos moliūgų sėklos	Gliaudytos. Nesudrėkę, be kenkėjų, be pašalinio kvapo ir skonio, neapkartę. Sertifikuotos, fasuota 0,1-0,5 kg.	kg	2	5,59	6,76	11,18	13,52	Lukštentos moliūgų sėklos O!NUTS, 150 g

3	Linų sėmenys	Nesudrėkę, be kenkėjų, be pašalinio skonio ir kvapo, neapkartę. Sertifikuoti, fasuoti 0,1-0,5 kg.	kg	2	1,22	1,48	2,44	2,96	Linų sėmenys, 1 kg
4	Sezamo sėklos	Lukštentos baltos sezamų sėklos, sausas, birios, be priemaišų. Sertifikuotos, fasuotos iki 0,1 kg.	kg	1	4,52	5,47	4,52	5,47	Sezamo sėklos, 100 g
5	Majonezas	Be konservantų, riebumas ne daugiau kaip 70 proc. 100 g produkto. Su kiaušininiais ar kiaušinių mase, ar kiaušinių tryniais ar kiaušinių trinių mase. Fasuota iki 1 kg.	kg	60	4,95	5,99	297,00	359,40	Majonezas HELLMANN'S Originalus, 74%, 855 ml
6	Pomidorų padažas švelnus	Ne mažiau 45 proc. pomidorų pastos, sausų medžiagų kiekis ne mažiau 27 proc., be saldiklių, be dažiklių, be konservantų, be krakmolo, sterilizuotas arba pasterizuotas. Fasuota iki 0,5 kg.	kg	60	3,30	3,99	198,00	239,40	Pomidorų padažas KĖDAINIŲ, Lietuviškas, Ypatingas, 500g
7	Taleriai su priedais	Saldūs kvietinių miltų vafaliniai traškučiai su priedais. Fasuoti iki 100 g. Galiojimas ne trumpesnis kaip 3 mėn.	kg	15	9,80	11,86	147,00	177,90	Traškučiai TALER, With real coconut, 70 g
8	Pipirai kvepiantys	Švarūs, sausi, kvapnūs, be priemaišų. Be maisto priedų. Malti, fasuoti iki 100 g.	kg	2	12,00	14,52	24,00	29,04	Kvapieji pipirai, malti, 100 g
9	Pipirai juodieji	Švarūs, sausi, kvapnūs, be priemaišų. Be maisto priedų. Malti, fasuoti iki 100 g.	kg	2	8,80	10,65	17,60	21,30	Juodieji pipirai, malti, 100 g
10	Lauro lapai	Sausi, švarūs, nesutrupėję, aromatingi. Be maisto priedų. Fasuoti iki 25 g.	kg	1	92,00	111,32	92,00	111,32	Laurų lapai SANTA MARIA, 45 g
11	Pipirai kvepiantys žirneliais	Švarūs, sausi, kvapnūs, nepažeistais grūdeliais, be priemaišų. Be maisto priedų. Žirneliais, fasuoti iki 100 g.	kg	1	12,00	14,52	12,00	14,52	Kvapieji pipirai, žirneliais, 100 g
12	Pipirai juodieji žirneliais	Švarūs, sausi, kvapnūs, nepažeistais grūdeliais, be priemaišų. Be maisto priedų. Žirneliais, fasuoti iki 100 g.	kg	1	8,80	10,65	8,80	10,65	Juodieji pipirai, žirneliai, 100 g
13	Prieskonių mišinys žuviai be druskos	Iš natūralių prieskonių daržovių ir žolelių, tokių kaip juodieji ir baltieji pipirai, svogūnai, česnakai, citrinų žievelės, citrinų sulčių milteliai ir pan. Be maisto priedų ir be druskos. Mišinys permaltas - milteliai (įkeliant prekę tiekėjas privalo nurodyti prekės gamintoją, sudedamųjų dalių sąrašą). Fasuoti nuo 100 g -1000 g.	kg	1	5,60	6,78	5,60	6,78	Prieskoniai žuviai, be druskos, 100 g

14	Prieskonių mišinys kiaulienai be druskos	Iš natūralių prieskoninių daržovių ir žolelių, tokių kaip česnakai, garstyčios, svogūnai, kmynai, ciberžolė, bazilikai, mairūnai, čiobreliai, petražolės, kalendra, juodieji pipirai, aitrioji paprika ir pan. Be maisto priedų ir be druskos. Mišinys permaltas - milteliai (įkeliant prekę tiekėjas privalo nurodyti prekės gamintoją, sudedamųjų dalių sąrašą). Fasuoti nuo 100 g-1000 g.	kg	4	5,60	6,78	22,40	27,12	Prieskoniai kiaulienai, be druskos, 100 g
15	Prieskoniai universalūs be druskos	Fasuoti iki 1000 g.	kg	12	5,60	6,78	67,20	81,36	Universalus prieskonių mišinys, be druskos, 100 g
16	Druska su jodu	Švari (be priemaišų), nesudrėkusi, nesukietėjusi pakuotėje, su jodu. Turi atitikti reikalavimus taikomus viešajam maitinimui, t. y., valgomoji druska, turinti 20–40 mg/kg jodo. Fasuota iki 1 kg.	kg	70	0,46	0,56	32,20	39,20	Valgomoji akmens druska SALT hill, su jodu, 1 kg
17	Citrinos rūgštis	Fasuota iki 100 g.	kg	1	2,94	3,56	2,94	3,56	Citrinos rūgštis, 100 g
18	Actas obuolių	6 % rūgštingumas, fasuota iki 1 kg.	kg	20	0,82	0,99	16,40	19,80	Obuolių actas BAJORIŠKIŲ, 6%, 1 l
19	Arbata arbatžolių žalioji	a.r. vienkartinuose pakeliuose.	kg	1	38,00	45,98	38,00	45,98	Žaliosios arbatos gėrimas LOYD HORECA line žalioji, 20 x 1,7g
20	Vaisinė arbata	Fasuota iki 100 g, plikoma.	kg	1	14,20	17,18	14,20	17,18	Vaisinė arbata ETNO, 100 g

21	Arbata vaisinė	a.r. vienkartinuose pakeliuose.	kg	1	32,32	39,11	32,32	39,11	Vaisinės arbatos gėrimas LOYD HORECA line, su erškėtuogėmis ir avietėmis, 20 x 2g
22	Bulvių krakmolai	Pagamintas iš bulvių, nesudrėkęs, aiškiai baltos spalvos, be pašalinių priemaišų. Be genetiškai modifikuotų produktų ir nemodifikuotas. Fasuotas iki 500 g.	kg	60	1,50	1,82	90,00	109,20	Bulvių krakmolai ALOJAS, 400g

23	Sausainiai	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	20	2,70	3,27	54,00	65,40	Sausainiai EŽIUKAS, 180 g
24	Valgomoji soda	Maistinė, sausa, be priemaišų. Fasuota iki 1 kg.	kg	1	2,20	2,66	2,20	2,66	Valgomoji soda SALT hill, 500 g
25	Kmynai džiovinti	Kmyno sėklos, nemaltos, būdingos formos, švarūs (be priemaišų), sausi, aromatingi, be pašalinių kvapų. Be maisto priedų. Fasuota iki 100 g.	kg	1	4,54	5,49	4,54	5,49	Kmynai, 100 g
26	Javinių batonėlis	Atitinkantys LRS sveikatos apsaugos ministro vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo reikalavimus. Fasuota iki 20-25 g.	vnt.	1500	0,24	0,29	360,00	435,00	Dribsnių batonėlis CERBONA Red fruits, 20 g
27	Vanilinis cukrus	Kvapnus, sausas, nesulipęs. Fasuotas iki 100 g.	kg	3	3,36	4,07	10,08	12,21	Vanilinis cukrus, SAUDA, 100 g
28	Paukštiesos prieskoniai be druskos	Iš natūralių prieskoninių daržovių ir žolelių, tokių kaip česnakai, kmynai, baltieji pipirai, juodieji pipirai, saldi raudonoji paprika, rozmarinai, raudonėliai, čiobreliai ir pan. Be maisto priedų ir be druskos. Mišinys permaltas - milteliai (įkeliant prekę tiekėjas privalo nurodyti prekės gamintoją, sudedamųjų dalių sąrašą). Fasuoti iki 100 g.	kg	2	5,60	6,78	11,20	13,56	Universalus prieskonių mišinys, be druskos, 100 g
29	Džiovintų žolelių mišinys sriubai, be druskos	Iš natūralių prieskoninių daržovių ir žolelių, tokių kaip svogūnai, morkos, petražolės, pastarnokai, krapai, salierai ir pan. Be maisto priedų ir be druskos. Mišinys nemaltas, pakankamai stambus, kad būtų galima atskirti sudedamąsias dalis (įkeliant prekę tiekėjas privalo nurodyti prekės gamintoją, sudedamųjų dalių sąrašą). Fasuota iki 1 kg.	kg	2	5,60	6,78	11,20	13,56	Sriubų prieskoniai, 100 g
30	Prieskoniai kepsniui be druskos	Iš natūralių prieskoninių daržovių ir žolelių, be druskos. Fasuoti iki 100 g	kg	1	5,60	6,78	5,60	6,78	Prieskoniai maltai mėsai, be druskos, 1kg
31	Kviečių trapučiai	Be konservantų, be sintetinių maisto priedų, be dirbtinių dažiklių, ne iš genetiškai modifikuotų grūdų. Druskos kiekis neviršijantis leistiną kiekį mokinių maitinimui. Fasuoti iki 100 g.	vnt.	50	0,55	0,67	27,50	33,50	Kviečių trapučiai USTUKIŲ MALŪNAS, 100 g

32	Grikių trapičiai	Be konservantų, be sintetinių maisto priedų, be dirbtinių dažiklių, ne iš genetiškai modifikuotų grūdų. Druskos kiekis neviršijantis leistiną kiekį mokinių maitinimui. Fasuoti iki 100 g.	vnt.	20	0,75	0,91	15,00	18,20	Grikių trapičiai USTUKIŲ MALŪNAS, 100g
33	Traškūs kukurūzai	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	100	7,96	9,63	796,00	963,00	Kukurūzai SYMBIO, Flips, traškūs, 50 g
34	Riestainiai	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	10	3,94	4,77	39,40	47,70	Riestainiai MARIO Amm Kids, 150 g
35	Duonos lazdelės su priedais	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	10	6,80	8,23	68,00	82,30	Duonos lazdelės MARIO, su chia sėklomis, 70 g
36	Duonos lazdelės be priedų	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	10	8,57	10,37	85,70	103,70	Duonos lazdelės GRISSINI, natūralūs, 125 g
37	Krekeriai	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	30	6,20	7,50	186,00	225,00	Krekeriai Moksleiviai, sūrūs, 70 g
38	Grūdų paplotėliai	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	10	8,74	10,58	87,40	105,80	Grūdų paplotėliai DUONIUKAI, 80 g

39	Delikatesiniai šiaudeliai	Fasuoti iki 180 g. Turi atitikti mokinių maitinimo tvarkos aprašo reikalavimus.	kg	50	4,10	4,96	205,00	248,00	Šiaud. AKSAM, su drusk., 70g
40	Cukrus smulkus	Baltasis smulkus, sausas, vienodų granuluotų kristalų pavidalo, birus. Pagamintas iš cukrinių runkelių ar kitos žaliavos. Fasuotas po 1 kg.	kg	65	0,96	1,16	62,40	75,40	Cukrus DIAMANT, baltasis, 1 kg

Iš viso

2205

Bendra pasiūlymo kaina
be PVM:

3837,53

PVM tarifas (%)

21

PVM
suma

805,88

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:

4643,41

Pirma pirkimo dalis. 3 lentelė - Gyvuliniai ir augaliniai riebalai ir aliejus (BPVŽ kodas - 15400000)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems
----------	-----------------------------	--------------------------------	-----------	-----------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------	---

									reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Aliejus saulėgrąžų	Pirmo spaudimo, rafinuotas. Fasuotas iki 1 kg. Iš genetiškai nemodifikuotų augalų	kg	240	1,63	1,97	391,20	472,80	Saulėgrąžų aliejus ELORE, rafinuotas, 1 l / 0,920 kg
2	Alyvuogių aliejus	Aukščiausios rūšies pirmojo spaudimo alyvuogių aliejus, išgautas tiesiogiai iš alyvuogių ir tik mechaninėmis priemonėmis. Nerafinuotas. Fasuotas iki 1 kg.	kg	35	13,75	16,64	481,25	582,40	Alyvuogių aliejus BACCA VERDE Extra Virgin, 1 l
Iš viso				275	Bendra pasiūlymo kaina be PVM:			1055,20	
					PVM tarifas (%)	21	PVM suma	221,59	
					Bendra pasiūlymo kaina su PVM:			1276,79	

Pirma pirkimo dalis. 4 lentelė - Įvairūs maisto produktai (BPVŽ kodas - 15800000)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Preliminarius kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Mineralinis vanduo negazuotas	Natūralus mineralinis arba šaltinio vanduo, negazuotas. Fasuotas 0,5 l, kaina nurodyta su depozitu.	vnt	4800	0,48	0,58	2304,00	2784,00	Natūralus mineralinis vanduo AKVILĖ, negazuotas, 0,5 l PET D
2	Mineralinis vanduo negazuotas	Natūralus mineralinis arba šaltinio vanduo, negazuotas. Fasuotas 0,3 - 0,33 l, kaina nurodyta su depozitu.	vnt	2000	0,52	0,63	1040,00	1260,00	Natūralus mineralinis vanduo AKVILĖ, negazuotas, stiklinėje taroje, 0,33 l
3	Mineralinis vanduo gazuotas	Natūralus mineralinis arba šaltinio vanduo, gazuotas. Fasuotas 0,3 - 0,33 l, kaina nurodyta su depozitu.	vnt	100	0,52	0,63	52,00	63,00	Natūralus mineralinis vanduo AKVILĖ, lengvai gazuotas, stiklinėje taroje, 0,33 l
4	Negazuotas gaivusis gėrimas su priedais	Fasuotas 1,0 l, kaina nurodyta su depozitu.	vnt	50	0,95	1,15	47,50	57,50	Vanduo WATER+, su pasiflorų sultimis ir braškių ekstraktu, 1 l
5	Negazuotas gaivusis gėrimas su priedais	Fasuotas 0,3 – 0,5 l, kaina nurodyta su depozitu.	vnt	50	0,82	0,99	41,00	49,50	Raudonosios arbatos gėrimas ARIZONA, 450ml PET D
6	Vanduo su sultimis	Fasuotas 0,3 – 1,0 l, kaina nurodyta su depozitu.	vnt	30	0,85	1,03	25,50	30,90	Vanduo WATER+, su natūraliomis citrinų sultimis, 1 l
Iš viso				7030	Bendra pasiūlymo kaina be PVM:			4244,90	
					PVM tarifas (%)	21	PVM suma	891,43	
					Bendra pasiūlymo kaina su PVM:			5136,33	

Pirma pirkimo dalis. 5 lentelė - Stipriai sušaldyti produktai (BPVŽ kodas - 15896000-5)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Preliminarius kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Šaldytos daržovės								
1.1	Šaldytų daržovių asorti	Ne mažiau kaip 4 rūšių daržovės, skirtingomis proporcijomis: pupinių šeimos, bastutinių šeimos, salierinių šeimos šakniavaisiai (išskyrus salierus) ir moliūginių šeimos vaisiaus. Daržovės pjaustytos, nesutrupėjusios, pakartotinai neužšaldytos, birios, išsaugojusios joms būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Greitai užšaldytos. Fasuota iki 2, 5kg. Šaldyta.	kg	60	1,80	2,18	108,00	130,80	Šaldytas daržovių mišinys Montana, 2,5kg
1.2	Šaldyti krapai	Fasuota iki 1 kg, šaldyta. Turi atitikti būtiniausius šaldytų vaisių ir daržovių kokybės reikalavimus.	kg	5	4,31	5,22	21,55	26,10	Šaldyti krapai, HERBAFROST, IQF, 1-8mm, 1kg
1.3	Šaldytos garbanotos petražolės	Fasuota iki 1 kg, šaldyta. Turi atitikti būtiniausius šaldytų vaisių ir daržovių kokybės reikalavimus.	kg	1	3,06	3,70	3,06	3,70	Šaldytos garbanotos petražolės, HERBAFROST, IQF, 1-6mm, 1kg
1.4	Šaldytos morkos	Greitai užšaldyti, morkos pjaustytos kubeliais. Daržovės nesutrupėję, pakartotinai neužšaldyti, birūs, išsaugoję jiems būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Fasuota iki 2,5 kg. Šaldyta.	kg	20	1,35	1,63	27,00	32,60	Šaldytos morkos kubeliais, 2,5 kg
1.5	Šaldyti žalieji žirneliai	Greitai užšaldyti, žirniai be ankščių, nesutrupėję, pakartotinai neužšaldyti, birūs, išsaugoję jiems būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Fasuota iki 2,5 kg. Šaldyta.	kg	50	1,84	2,23	92,00	111,50	Šaldyti žalieji žirneliai, 2,5 kg

2.	Šaldytos uogos								
2.1	Šaldytų uogų mišinys (kompotui)	Išfasavimas - Ne daugiau kaip 2,5 kg. Turi atitikti būtiniausius šaldytų vaisių ir daržovių kokybės reikalavimus.	kg	1	1,91	2,31	1,91	2,31	Šaldytas sezoninis kompoto mišinys, be kauliukų, 2,5 kg
2.2	Šaldytos braškės	Uogos sveikos (nesmulkintos), pakartotinai neužšaldytos, birios, išsaugojusios joms būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Uogos švarios – valytos, nevirtos, į kurias ne pridėta cukrų, saldiklių. Greitai užšaldytos. Fasuota iki 2,5 kg. Šaldyta.	kg	70	2,24	2,71	156,80	189,70	Šaldytos braškės, 2,5 kg
2.3	Šaldytos šilauogės	Uogos sveikos (nesmulkintos), pakartotinai neužšaldytos, birios, išsaugojusios joms būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Uogos švarios – valytos, nevirtos, į kurias ne pridėta cukrų, saldiklių. Greitai užšaldytos. Fasuota iki 2,5 kg. Šaldyta.	kg	10	5,02	6,07	50,20	60,70	Šald. šilauogės "GREENS" 450g
2.4	Šaldytos avietės	Uogos sveikos (nesmulkintos), pakartotinai neužšaldytos, birios, išsaugojusios joms būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Uogos švarios – valytos, nevirtos, į kurias ne pridėta cukrų, saldiklių. Greitai užšaldytos. Fasuota iki 2,5 kg. Šaldyta.	kg	10	5,50	6,66	55,00	66,60	Šaldytos avietės, 2,5 kg
2.5	Šaldytos vyšnios (be kauliukų)	Uogos sveikos (nesmulkintos), pakartotinai neužšaldytos, birios, išsaugojusios joms būdingą skonį, spalvą ir kvapą. Uogos švarios – valytos, nevirtos, į kurias ne pridėta cukrų, saldiklių. Greitai užšaldytos. Fasuota iki 2,5 kg. Šaldyta.	kg	10	2,80	3,39	28,00	33,90	Šaldytos vyšnios, be kauliukų, 2,5 kg

Iš viso

237

Bendra pasiūlymo kaina be PVM:

657,91

PVM tarifas (%) 21 PVM suma

138,16

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:

796,07

Pirma pirkimo dalis. 6 lentelė. Sušaldyta žuvis, žuvies filė ir kiti žuvies produktai (BPVŽ kodas - 15220000-6)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Preliminarius kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Jūros lydeka filė be odos	Lotyniškas pavadinimas – Merluccius hubbsi. Giliai užšaldyta jūros lydekos file, be odos (taip pat be kaulų, be galvos, be uodegos, be pelekų). Glazūruota ne daugiau kaip 20% ledo. Be priedų ir konservantų. File gabaliukų svoris 60 - 200 g. Fasuota po 1 kg.	kg	10	6,50	7,87	65,00	78,70	Argentininės lydekos filė FJORD'S be odos 60-200 g, 800 g
2	Silpno sūdyto silkės filė be odos	Lotyniškas pavadinimas – Clupea harengus harengus. Silkių filė be odos, ne mažiau kaip 80 proc., sūdyta aliejuje. Paviršius - švarus, be mechaninių pažeidimų, poodinis riebalų sluoksnis be oksidacijos požymių (nesurūdijęs, nepageltęs). Be pašalinio kvapo ar skonio. Silkių filė raumenys minkšti, tačiau standūs, nesuglebę. Fasuota iki 1 kg.	kg	5	4,35	5,26	21,75	26,30	Silpnai sūdyta silkių filė aliejuje, 1 / 0,8 kg
3	Šaldyti lašišų medalionai	Lotyniškas pavadinimas – Salmo salar. Giliai užšaldyta lašišos file medalionai (be galvos, be uodegos, be odos, be kaulų). Neglazūruota. Be priedų ir konservantų. Fiksuoto svorio po 100 g. Fasuota iki 1 kg.	kg	10	12,90	15,61	129,00	156,10	Šaldytas lašišos paplotėlis, 100 g
4	Šaldyta lašišos filė	Lotyniškas pavadinimas – Salmo salar. Giliai užšaldyta lašišos file su oda (be galvos, be uodegos, be kaulų). Neglazūruota. Be priedų ir konservantų. File svoris 1,6 – 2,4 kg.	kg	10	14,90	18,03	149,00	180,30	Šaldyta lašišos filė, su oda, A-trim be kaulų 1,3- 2,2 kg,

5	Jūros lydeka filė be odos, be galvos, be uodegos	Lotyniškas pavadinimas – Merluccius hubbsi. Giliai užšaldyta jūros lydekų file, be odos (taip pat be kaulų, be galvos, be uodegos, be pelekų). Neglazūruota. Be priedų ir konservantų. File gabaliukų svoris 60 - 200 g. Fasuota nuo 1-7 kg.	kg	140	5,45	6,59	763,00	922,60	Šaldyta argentininė jūros lydeka, be galvos, be uodegos, 400-600 g, ~1 kg
Iš viso				175	Bendra pasiūlymo kaina be PVM:			1364,00	
					PVM tarifas (%)	21	PVM suma	286,44	
					Bendra pasiūlymo kaina su PVM:			1650,44	

Pirma pirkimo dalis. 7 lentelė. Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai (BPVŽ kodas - 15600000-4)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai maisto produktams	Mato vnt.	Prelimi- narus kiekis 12 mėn.	Vnt. kaina be PVM, Eur	Vnt. kaina su PVM, Eur	Bendra suma be PVM, Eur	Bendra suma su PVM, Eur	Atitiktis nustatytiems reikalavimams (Tiekėjas nurodo atitiktį 3 stulpelyje nustatytiems reikalavimams)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Miltai (kvietiniai)	Fasuota iki 2 kg. Aukščiausia rūšis, 550 D. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	190	0,68	0,82	129,20	155,80	Kvietiniai miltai PROVINCIJOS, 550 D, 2 kg
2	Grikių	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	100	1,65	2,00	165,00	200,00	Grikių kruopos LIMOR, 800 g
3	Manų kruopos	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	60	0,75	0,91	45,00	54,60	Manų kruopos LIMOR, 800 g
4	Perlinės kruopos	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	80	0,69	0,83	55,20	66,40	Perlinės kruopos ARIADNA, 800 g
5	Ryžiai (nesk. plikyti)	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	60	1,62	1,96	97,20	117,60	Ryžiai LIMOR, plikyti, 800 g

6	Basmati pilnagrūdžiai ryžiai	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	20	2,88	3,48	57,60	69,60	Ryžiai GALINTA, Basmati Royal, ilgagrūdžiai, 1 kg
7	Pupelės baltos	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	20	1,82	2,20	36,40	44,00	Baltosios pupelės LIMOR, 400 g
8	Žirniai	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	10	0,74	0,90	7,40	9,00	Žirniai ARIADNA, gludinti, apvalūs, 800 g
9	Lęšiai	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	2	2,25	2,72	4,50	5,44	Raudonieji lęšiai SEZER, 900 g
10	Avinžirniai	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	2	2,16	2,61	4,32	5,22	Avinžirniai SEZERO, 900 g
11	Kukurūzų miltai	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	40	1,20	1,45	48,00	58,00	Kukurūzų miltai MELVIT, 1 kg
12	Avižų sėlenos	100 proc. avižų sėlenos. Paženklintos simboliu „Rakto skylutė“. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	16	4,57	5,53	73,12	88,48	Avižų sėlenos MALSENA, 300g
13	Viso grūdo kvietiniai miltai	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	5	0,91	1,10	4,55	5,50	Kvietiniai viso grūdo miltai MALSENA, 1,75 kg
14	Makaronai pilno grūdo	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	20	2,36	2,86	47,20	57,20	Pilno grūdo makaronai ARRIGHI, fusilli, 500 g
15	Kuskusas	Fasuoti iki 1 kg. Turi atitikti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. rugsėjo 11 d. įsakymą Nr. 3D-511	kg	5	2,24	2,71	11,20	13,55	Kuskusas BIA, 1 kg

Iš viso

630

Bendra pasiūlymo kaina be PVM:

950,39

PVM tarifas (%)

21

PVM suma

199,58

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:

1149,97

Dokumento parašai

Parašai

-  Paulius Baronas (2024-06-28 12:57:07)
-  Vilma Kaminskienė, direktorė (2024-06-28 09:19:30)

Parašo informacija

Parašo duomenys

Šis parašas yra galiojantis.

Parašas

Pasirašymo laikas: 2024-06-28 12:57:07

Paskirtis: pasirašymas

Formatas: Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)



Pasirašantis asmuo

Vardas, pavardė: Paulius Baronas

Pareigos:

Struktūrinis padalinys:

Sertifikatas

Turėtojas: PAULIUS BARONAS

Leidėjas: EID-SK 2016

Galioja nuo 2019-09-24 iki 2024-09-22

Elementai pasirašyti parašu „Paulius Baronas“



TURINYS



OD Viešojo pirkimo-pardavimo sutartis_1.pdf



METADUOMENYS



Dokumento pavadinimas: UAB „OFFICEDAY“Sutartis



Sudarytojai



Pakruojo r. Žeimelio gimnazija. Kodas: 19006728...



Parašai



Pasirašymo data: 2024-06-28, Parašo paskirtis: ...

Dokumento metaduomenys

PASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys

El. dokumento pavadinimas	Dokumento rūšis	Parašai
UAB „OFFICEDAY“ Sutartis		

Sudarytojai

Statusas	Sudarytojas	Kodas	Adresas	Parašai
Juridinis asmuo	Pakruojo r. Žeimelio gimnazija	190067284	Vytauto Didžiojo g. 8, Žeimelis, Pakruojo r. sav.	

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS

El. dokumento naudojimo metaduomenys

Techninė informacija

El. dokumento specifikacijos ID	Elektroninio dokumento grupė	eDVS pavadinimas ir versija	Parašai
ADOC-V1.0	BeDOC	EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT	